
CENÍK PLATNÝ OD 4.1.2022 - podnikatelé

Produkt dodávky elektřiny Combi Light

Kč/MWh na vyžádání 4 485,00 na vyžádání na vyžádání na vyžádání na vyžádání na vyžádání na vyžádání na vyžádání na vyžádání 01

Kč/MWh - - na vyžádání na vyžádání na vyžádání na vyžádání na vyžádání na vyžádání na vyžádání - 02

Kč/měsíc - - - - - - - - - - 03

Kč/MWh 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 04

C 01d C 02d C 25d C 26d C 27d C 35d C 45d/C 56d C 46D C 55d C 62d

Kč/MWh 2 960,00 2 449,81 2 101,23 1 065,02 2 101,23 859,43 247,44 2 960,00 247,44 339,11 05

Kč/MWh 147,89 147,89 147,89 147,89 147,89 143,15 147,89 06

Kč/měsíc 22,00 56,00 133,00 356,00 133,00 427,00 434,00 440,00 325,00 115,00 07

Kč/měsíc 35,00 90,00 212,00 569,00 212,00 683,00 694,00 704,00 520,00 184,00 08

Kč/měsíc 43,00 113,00 265,00 712,00 265,00 854,00 867,00 880,00 650,00 230,00 09

Kč/měsíc 54,00 141,00 332,00 890,00 332,00 1 067,00 1 084,00 1 100,00 813,00 287,00 10

Kč/měsíc 69,00 180,00 424,00 1 139,00 424,00 1 366,00 1 387,00 1 407,00 1 041,00 368,00 11

Kč/měsíc 86,00 226,00 530,00 1 423,00 530,00 1 708,00 1 734,00 1 777,00 1 301,00 460,00 12

Kč/měsíc 108,00 282,00 663,00 1 779,00 663,00 2 135,00 2 168,00 2 243,00 1 626,00 5 875,00 13

Kč/měsíc 136,00 355,00 835,00 2 242,00 835,00 2 689,00 2 731,00 2 855,00 2 049,00 724,00 14

173,00 451,00 1 061,00 2 846,00 1 061,00 3 415,00 3 468,00 3 721,00 2 602,00 919,00 15

Kč/měsíc 216,00 564,00 1 326,00 3 558,00 1 326,00 4 269,00 4 335,00 5 418,00 3 252,00 1 149,00 16

Kč/měsíc 270,00 705,00 1 658,00 4 448,00 1 658,00 5 336,00 5 419,00 8 842,00 4 065,00 1 436,00 17

Kč/měsíc 346,00 902,00 2 122,00 5 693,00 2 122,00 6 830,00 6 936,00 13 841,00 5 203,00 1 838,00 18

Kč/A/měsíc 2,16 5,64 13,26 35,58 13,26 42,69 43,35 86,50 32,52 11,49 19

Kč/A/měsíc 0,72 1,88 4,42 11,86 4,42 14,23 14,45 28,83 10,84 3,83 20

hod/den 8 8 8 16 20/22 20 22
Kč/MWh 93,30 93,30 93,30 93,30 93,30 93,30 93,30 93,30 93,30 93,30 21

Kč/OM/měsíc 3,91 3,91 3,91 3,91 3,91 3,91 3,91 3,91 3,91 3,91 22

dle jističe Kč/A/měsíc 15,07 15,07 15,07 15,07 15,07 15,07 15,07 15,07 15,07 15,07 23

dle spotřeby Kč/MWh 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 24

Kč/MWh - 7 056,41 - - - - - - - - 25

Kč/MWh - - - - - - - 26

Kč/měsíc 27

Kč/A/měsíc 28

Kč/MWh 29

Ceník dodávky elektřiny pro zákazníky společnosti EXTENRICO, a.s. v jejich lokálních distribučních sítích

maximální platba POZE je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495,00 Kč/MWh bez DPH

Celková jednotková 

cena elektřiny

Cena za dodávku 

elektřiny

sazba daně z elektřiny

POZE**

ve VT

v NT

měsíční platby

systémové služby

činnosti operátora trhu*

Sazba distribuce

ve VT

v NT

stálý měsíční plat

Standard Accu Direct

79 + plat dle velikosti hlavního jističe + 3,91

-

do 3x10A do 1x25A včetně

nad 3x10A do 3x16A včetně

nad 3x16A do 3x20A včetně

nad 3x20A do 3x25A včetně

Délka NT 

nad 3x80A do 3x100A včetně

nad 3x100A do 3x125A včetně 

nad 3x125A do 3x160A včetně

Daň z elektřiny

POZE**

Cena za zajištění 

distribuce 

elektřiny

Cena za ostatní 

regulované 

služby

nad 3x50A do 3x63A včetně

nad 3x63A do 3x80A včetně

nad 3x160A za A 

nad 1x25A za A 

nad 3x25A do 3x32A včetně

nad 3x32A do 3x40A včetně

nad 3x40A do 3x50A včetně

v NT

ve VT

Měsíční plat za 

příkon dle 

jmenovité 

hodnoty 

hlavního jističe 

před 

elektroměrem



CENÍK PLATNÝ OD 4.1.2022 - domácnosti

Produkt dodávky elektřiny Combi Light

Kč/MWh na vyžádání 3 049,00 na vyžádání na vyžádání na vyžádání na vyžádání na vyžádání na vyžádání na vyžádání na vyžádání 01

Kč/MWh - - na vyžádání na vyžádání na vyžádání na vyžádání na vyžádání na vyžádání na vyžádání na vyžádání 02

Kč/měsíc - - - - - - - - - - 03

Kč/MWh 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 28,30 04

D 01d D 02d D 25d D 26d D 27d D 35d D 45d D 56d D 57d D 61d

Kč/MWh 2 243,28 1 814,77 1 771,30 641,02 1 771,30 259,77 259,77 259,77 232,62 2 775,60 05

Kč/MWh 147,89 147,89 147,89 147,89 147,89 147,89 143,15 170,44 06

Kč/měsíc 14,00 42,00 52,00 95,00 52,00 111,00 125,00 125,00 117,00 32,00 07

Kč/měsíc 23,00 67,00 84,00 152,00 84,00 178,00 200,00 200,00 188,00 50,00 08

Kč/měsíc 28,00 83,00 104,00 190,00 104,00 223,00 250,00 250,00 235,00 63,00 09

Kč/měsíc 35,00 104,00 131,00 238,00 131,00 278,00 313,00 313,00 294,00 79,00 10

Kč/měsíc 45,00 133,00 167,00 304,00 167,00 356,00 400,00 400,00 376,00 101,00 11

Kč/měsíc 56,00 167,00 209,00 380,00 209,00 445,00 500,00 500,00 479,00 126,00 12

Kč/měsíc 71,00 209,00 261,00 476,00 261,00 557,00 626,00 626,00 715,00 158,00 13

Kč/měsíc 89,00 263,00 329,00 599,00 329,00 701,00 788,00 788,00 1 048,00 198,00 14

- - - - - - - - 1 726,00 - 15

Kč/měsíc - - - - - - - - 3 175,00 - 16

Kč/měsíc - - - - - - - - 6 547,00 - 17

Kč/měsíc - - - - - - - - 12 946,00 - 18

Kč/A/měsíc 1,41 4,17 5,22 9,51 5,22 11,13 12,51 12,51 80,91 3,15 19

Kč/A/měsíc 0,47 1,39 1,74 3,17 3,17 3,71 4,17 4,17 26,97 1,05 20

Kč/MWh 93,30 93,30 93,30 93,30 93,30 93,30 93,30 93,30 93,30 93,30 21

Kč/OM/měsíc 3,91 3,91 3,91 3,91 3,91 3,91 3,91 3,91 3,91 3,91 22

dle jističe Kč/A/měsíc 15,07 15,07 15,07 15,07 15,07 15,07 15,07 15,07 15,07 15,07 23

dle spotřeby Kč/MWh 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 495,00 24

Kč/MWh - 4 985,37 - - - - - - - - 25

Kč/MWh - - - - - - - 26

Kč/měsíc 27

Kč/A/měsíc 28

Kč/MWh 29

Cena za dodávku elektřiny

Cena za distribuci elektřiny

Složky ceny zajišťování distribuce elektřiny: 

•  cena za příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

•  cena za distribuované množství elektřiny ve vysokém  a nízkém tarifu (VT a NT)

Ceník dodávky elektřiny pro zákazníky společnosti EXTENRICO, a.s. v jejich lokálních distribučních sítích
Klasik Accu Direct

nad 3x40A do 3x50A včetně

nad 3x50A do 3x63A včetně

nad 3x63A do 3x80A včetně

nad 3x80A do 3x100A včetně

Cena za dodávku 

elektřiny

ve VT

v NT

stálý měsíční plat

Daň z elektřiny sazba daně z elektřiny

nad 3x100A do 3x125A včetně 

nad 3x125A do 3x160A včetně

nad 3x63A, 3x160A za A  pro D57d

nad 1x25A za A 

Cena za zajištění 

distribuce 

elektřiny

Sazba distribuce

ve VT

v NT

Měsíční plat za 

příkon dle 

jmenovité 

hodnoty 

hlavního jističe 

před 

elektroměrem

do 3x10A do 1x25A včetně

nad 3x10A do 3x16A včetně

nad 3x16A do 3x20A včetně

nad 3x20A do 3x25A včetně

nad 3x25A do 3x32A včetně

nad 3x32A do 3x40A včetně

91 + plat dle velikosti hlavního jističe + 3,91

POZE**
-

maximální platba POZE je dána velikostí odběru elektřiny násobeného cenou 495,00 Kč/MWh bez DPH

Cena za ostatní 

regulované 

služby

systémové služby

činnosti operátora trhu*

POZE**

Celková jednotková 

cena elektřiny

ve VT

v NT

měsíční platby


